
                                                                

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А

Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

 РІШЕННЯ

від 14.02.2024 року №55

Про затвердження плану основних
заходів цивільного захисту  
Збаразької міської ради на 2024 рік

Відповідно до ст. 130 Кодексу цивільного захисту України, ст. 36 Закону 
України “Про місцеве самоврядування в Україні”, указів Президента України 
від 24 лютого 2022 року № 64/2022 “Про введення воєнного стану в Україні”, 
від 6 листопада 2023 року № 734/2023 “Про продовження строку дії воєнного 
стану в Україні”, на виконання розпорядження Кабінету Міністрів України від 
12 січня 2024 р. № 29-р „Про затвердження плану основних заходів цивільного 
захисту України на 2024 рік”, на виконання розпоряджень начальника обласної 
військової  адміністрації  від  26.01.  2024  №  29/01.02-01  “Про  затвердження 
плану  основних  заходів  цивільного  захисту  Тернопільської  області  на  2024 
рік”, начальника районної військової адміністрації від 05.02.2024 № 36/01-01 
“Про  затвердження  плану  основних  заходів  цивільного  захисту 
Тернопільського району на 2024 рік” та з метою розбудови ефективної системи 
цивільного  захисту  на  території  громади,  виконавчий  комітет  Збаразької 
міської ради  

В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити  план  основних  заходів  цивільного  захисту  Збаразької 
міської ради на 2024 рік (далі – план заходів), що додається. 

2.  Відповідальним  виконавцям  про  стан  виконання  плану  заходів 
інформувати   сектор  цивільного  захисту  управління  регіонального  розвитку 
міської ради до 1 липня 2024 року та 10 січня 2025 року.

3.  Сектору  цивільного  захисту  управління  регіонального  розвитку 
міської ради забезпечити координацію роботи щодо реалізації плану заходів і 
про  стан  виконання  інформувати  Збаразьку  міську  раду,  Тернопільську 



районну військову адміністрацію та департамент з питань оборонної роботи, 
цивільного  захисту  населення  та  взаємодії  з  правоохоронними  органами 
Тернопільської обласної військової адміністрації до 5 липня 2024 року та 15 
січня 2025 року. 

4.  Контроль за  виконанням даного рішення покласти на заступників з 
питань  діяльності  виконавчих  органів  влади  Збаразького  міського  голови, 
згідно покладених обов’язків. 

Головуючий засідання,
секретар ради                                                                           Р.П. Напованець


	
	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	від 14.02.2024 року №55

